
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

P05TARIA NS 132 A2

RT GOL ATT FIBAWRS, Prefe Ito Municipal de
Louveíra, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais

R ES O L V E

h Artifo 16 - Admitir a senliori ta ARA MARIA 

EERLUCI, com vencimertos a partir de O3 de agosto de 1.972, 
na função de Professora do Curso Primário para adultos, 

to no Eairro Abadia, neste município.

Ar ti g 0 2 g - Esta Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação.

PREEEIT Eli A lrQPIGTPAI, DE LOUVEIRA 

EM 12 DE SSTE'1BRO DE 1.972

I»
LICOLAU/PIL AMOES 

Pre f e i X 0Mu n i c i pa 1


